[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 038/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de aquisição de cortador e triturador de galhos para poda de árvores.

JUSTIFICATIVA:
Justifico tal solicitação para melhor atender a demanda e auxiliar e auxiliar no trato do resíduo para compostagem, haja visto que este material poderá ser reaproveitado pelos produtores locais, aumentando a fertilização do solo de forma sustentável.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 23 de janeiro de 2020.
ERIKA SUMOOYAMA

Vereadora
“Deus seja louvado”
1 de 1